הוא פרץ ברגע דתי-לאומי חשוב: הגעתה של שיירת הפלסטינים מחברון לשער חברון (**באב אל-ח'ליל**, המכונה גם "שער יפו") במסגרת העלייה לרגל השנתית של המוסלמים לנבי מוסא (Aubin-Boltanski, 2007). בסוף שנות העשרים, שהיו העשור המכונן של שלטון המנדט הבריטי בארץ ישראל, פרץ בארץ גל של אלימות בין שתי האוכלוסיות שנודע בשם "מאורעות תרפ"ט" או מרד 1929. בדומה לקודמו, גם גל האלימות הזה התרכז סביב המקומות הקדושים בירושלים והתרחש במהלך חג דתי-לאומי. המתיחות שהובילה אליו החלה ביום הכיפורים שנה קודם לכן (29 בספטמבר 1928), היום הקדוש ביותר ליהדות, בשעה שמתפללים יהודים הציבו ספסלים בסמטת הכותל ופרגוד הפרדה בין גברים לנשים בזמן התפילה (Cohen, 2015).